
 

 

Kuhmoisten kunta ja Kuhmoisten Yrittäjät ry 

Kuhmoisten kunta ja Kuhmoisten Yrittäjät ry. ovat solmineet elinvoimalupauksen kuluvalle 
valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjäyhdistyksen kanssa 
edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia 
siitä, että kuntamme veto- ja pitovoima vahvistuvat. 

Olemme yhdessä sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä 
tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä 
vahvistaa myös kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan vuosittain kunnan ja 
yrittäjäyhdistyksen edustajien kesken. 

Yhteiset painopistealueet  

1. Toimiva vuoropuhelu 

Kunta ja yrittäjäyhdistys sitoutuvat aktiiviseen vuoropuheluun yrityskentän kanssa. Vuoropuhelun 
toteuttamistavoista ja ajankohdista sovitaan yhdessä vuosittain. Jatketaan hyviä käytänteitä ja luodaan 
yhdessä uusia malleja, joilla tavoitetaan entistä paremmin yrityskentän edustajia. 

2. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit 

Lupaprosessien ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa kuullaan yritysten näkemyksiä 
ja ajatuksia jo varhaisessa vaiheessa. 

3. Yrittäjämyönteiset hankinnat  

Kunnassa ollaan tietoisia markkinoiden ja yritysten tarjonnasta. Hankinnat tehdään avoimesti, 
asiantuntevasti ja yritysvaikutukset huomioiden. Kunta jakaa mahdollisuuksien mukaan hankintoja 
kokonaisuuksiin, jotka mahdollistavat mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin. Hankinnoissa 
toteutetaan mahdollisimman kattavasti markkinavuoropuheluja hankinnan kohteen sitä edellyttäessä. 

4. Yrittäjämyönteisen ilmapiirin edistäminen ja yrittäjyyteen kannustaminen 

Kunta ja yrittäjäyhdistys edistävät yrittäjämyönteistä ilmapiiriä. Seuraamme yhdessä Suomen Yrittäjien ja 
muiden Kuntabarometrien tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta. Panostamme aktiivisesti 
yrittäjyyskasvatuksen mallien toteuttamiseen ja kehittämiseen. 

5. Kuhmoisten vetovoiman lisääminen 

Kunta ja yrittäjäyhdistys työskentelevät yhdessä sen eteen, että Kuhmoisten yritykset olisivat haluttuja 
työpaikkoja työskennellä ja asuminen Kuhmoisissa olisi houkuttelevaa. Rakennamme toimivia malleja 
oppilaitosten ja yritysten yhteistyölle, tavoitteena mahdollistaa opiskelijoiden ja jo valmistuneiden pääsy 
alueen työmarkkinoille. 
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